
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„VIZUALIEJI MENAI (FOTOGRAFIJA)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 31 d. Nr. 1LKT-53(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 2 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-22(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (fotografija)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Postidėja VšĮ 
Parodų ir kūrybinių dirbtuvių 

ciklas „Savi/svetimi“ 
88,67 2 500,00 

1.2.  Vaizdų archyvas VšĮ 

Tęstinio projekto Vaizdų 

archyvas sąsiuvinio Nr. 3 

(1945 m.) sudarymas ir 

leidyba 

86,00 7 500,00 

1.3.  7 meno dienos VšĮ 
Fotografija dabar: analizė, 

diskusijos, vertinimai 
84,33 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.4.  
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas 
BĮ 

Fotografo Juozapo 

Čechavičiaus kūrybinio 

palikimo identifikavimas ir 

parengimas publikuoti 

84,00 2 500,00 

1.5.  Trys kaimai VšĮ 

Profesionalaus meno parodų 

organizavimas trijose 

galerijose Lietuvos 

regionuose 

84,00 3 000,00 



1.6.  Penki, keturi plius VšĮ Šilainiai Photo 2017 81,00 4 500,00 

1.7.  
Lietuvos fotomenininkių 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Lietuvos fotografijos 

pristatymas Niujorko meno 

leidinių mugėje (tęstinis 

projektas) 

80,67 7 000,00 

1.8.  Menininkų klubas Asociacija 
Viešųjų paskaitų ciklas 

„Vaizdų gyvenimai III“ 
78,67 2 000,00 

1.9.  Nerutina VšĮ 
Paroda ir leidinys 

„Inscenizuoti paveikslai“ 
75,67 4 500,00 

1.10.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Fotografijos parodų ir 

edukacinių užsiėmimų ciklas 

„(Ne)būtinos istorijos“ 

75,67 5 000,00 

1.11.  R. Paknio leidykla IĮ 
Raimondo Paknio fotografijų 

paroda „Išlikęs laikas III“ 
75,33 6 000,00 

1.12.  
Lietuvos fotomenininkių 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Jaunųjų menininkų 

pristatymas Kauno 

fotografijos galerijoje (tęstinis 

projektas) 

75,00 7 500,00 

1.13.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Parodų ciklas „Konceptualus 

peizažas“ (Šarūnas Bartas, 

Evaldas Ivanauskas, Laurie 

Griffiths&Jonty Tacon, Vitus 

Salošanka) 

73,67 10 000,00 

1.14.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Konkurso „Debiutas“ laureatų 

fotografijos paroda: Valentyn 

Odnoviun, Giulherme 

Bergamini, Inga Navickaitė 

73,00 5 000,00 

1.15.  Baltish Arts Magazine VšĮ 
Personalinė Malvinos 

Jelinskaitės paroda 
70,33 2 000,00 

1.16.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

Panevėžio tarptautinė 

fotografijos bienalė „Žmogus 

ir miestas“ 

70,00 8 000,00 

1.17.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas 

VšĮ Žurnalas „Fotografija 2017“ 69,67 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.18.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Parodų ciklas „(Re) 

Konstrukcija“ 
68,67 8 000,00 



1.19.  Kultūros meniu VšĮ 
Mindaugo Ažušilio 

fotografijų knyga 
68,00 8 500,00 

1.20.  A galerija VšĮ 

Algimanto Aleksandravičiaus 

fotografijų ciklas „Juozo 

Miltinio svečiai“, skirtas 

Juozo Miltinio 110 metinėms 

paminėti 

67,67 4 000,00 

IŠ VISO: 107 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (fotografija)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Artprint UAB 
Iškilioji Lietuva – Lietuvos vaizdai 

senosiose stereoskopinėse nuotraukose 
67,33 

2.2.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas 

VšĮ 
Knygos „Jeanas Paulis Sartre'as ir Simone 

de Beauvoir Lietuvoje. 1965“ leidyba 
65,00 

2.3.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
VšĮ Miesto vaizdatekstis 63,33 

2.4.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas 

VšĮ 
Šarka. Inscenizacija fotografiniam aktui 

(paroda/knyga/performansas) 
61,33 

2.5.  Žemės trauka VšĮ 
Fotoparoda Juliaus Miežlaiškio „Vyčiai“ 

Lietuvos atkūrimo 100-mečiui 
61,00 

2.6.  Pipinas UAB 
Gediminas Pranckūnas. Kūrybos albumas 

„Fotoliudijimai“ 
60,33 

2.7.  Azzara VšĮ 
Zino Kazėno fotografijų katalogo „Lietuva 

– laisvės šalis“ leidyba 
57,33 

2.8.  Šviesos raštas VšĮ Travel'AIR paroda Kauno oro uoste 57,00 

2.9.  Leidykla „VAGA“ UAB 
Algimanto Aleksandravičiaus fotografijų 

albumo Mažoji Lietuva leidyba 
55,33 



2.10.  Kultūros tiltai VšĮ Fotoalbumo „Vilniaus kuluarai“ leidyba 52,67 

2.11.  Lututės leidykla VšĮ 
Geriausių laukinės gamtos fotografijų 

konkursas „Gintarinis žaltys 2017“ 
49,67 

2.12.  
M. Čiuželio labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

100 metų kartu: Lietuvos valstybingumo 

raida autentiškuose šimtamečių 

liudijimuose 

42,00 

2.13.  Studija Mindiuzartė VšĮ 

Rimanto Dichavičiaus III tomų knygos – 

fotoalbumo „Laisvės paženklinti“ 

pakartotinas leidimas lietuvių kalba 

36,00 

2.14.  Gyva kultūra VšĮ Mada turi kalbėti 33,67 

2.15.  Studija Mindiuzartė VšĮ 

Rimanto Dichavičiaus trijų tomų knygos – 

fotoalbumo „Laisvės paženklinti“ leidimas 

anglų kalba 

29,00 

2.16.  Vyzdys UAB 
Dvi publikacijos. Klasikinės ir šiandienos 

Lietuvos fotografijos sąšauka 
25,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


